המאשימה
נגד

אנואר אבו חריבה (עצור בפיקוח)
הנאשם

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד ראזי בטחיש הנאשם בעצמו בא כוח הנאשם עו"ד יגאל בן בנימין

גזר דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 12.11.17, שניתנה לפי הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע
הנאשם בעבירה של סיוע לאחר מעשה, לפי סעיף 260(א) ו-261(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

וזאת דעדוש, באריק לפגוע ברדה קשר ומיכאל גאלי מרדכי האישום המתוקן, קשרו כתב לפי .2
בעקבות סכסוך כספי. במסגרת הקשר ולשם קידומו, ביום 9.2.17 נפגשו מרדכי ומיכאל במאפייה במחלף
לאחר מיד אקדח. גופו על נושא כשהוא למקום הגיע מיכאל רג'בי.

פיצויים לעד תביעה 1 בסכום של 2,000 ₪. את הפיצויים יפקיד הנאשם בקופת
בית המשפט, לא יאוחר מיום 1.3.18;

ה. פיצויים לי.נ בסכום של 2,000 ₪. את הפיצויים יפקיד הנאשם בקופת בית המשפט
לא יאוחר מיום 1.2.18;

פרוטוקול הדיון יומצא לידי הממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ח, 28 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.